

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento**ID da transação:** E00360305202510301422d189a6e00bb**Situação:** EFETIVADO **Data e Hora:** 30/10/2025 às 11:24:38**Valor:** R\$ 4.644,06**Origem****Nome:** ASSOC COM FORCA UN DO BAIR ESTAL**CPF/CNPJ:** 23.850.860/0001-10**Instituição:** CAIXA ECONOMICA FEDERAL**Destino****Nome:** SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA**CPF/CNPJ:** 25.322.199/0001-03**Instituição:** CCLA MEDIO PIRACICABA E CIRCUITO DO OURO LTDA**Código da operação:** 54792727363**Chave de segurança:** VZG264EKZP4YLFXA

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 5147 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				

SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA		DANFE		Controle de Fisco	
SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
Rua vc cinco - 157 - Nova Contagem		1 - SAIDA		1	
Contagem - MG		0 - ENTRADA		Pag.: 1 de 1	
CEP: 32050070 Fone (31) 3392-8159		Nº: 5147		Série: 1	
Email: campossa01@hotmail.com				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO		131257031181570 - 28/10/2025 10:42:57-03:00	
VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	CNPJ	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
1865986950014		25322199000103	31251025322199000103550010000051471009617055

DESTINATÁRIO - REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO	
NOME RAZÃO SOCIAL		23850860000110		28/10/2025	
ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO					
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE SAÍDA		
RUA SANTA CRUZ - 000205	ESTALEIRO	32050353	28/10/2025		
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA	
CONTAGEM	3133569618	MG		10:42:54	

Fatura								
NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		839,16		126,03		0,00		0,00		38,99		4.644,06	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		179,56		4.644,06	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Não informada	Não informada	0	0,000	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V.UNITÁRIO	DESC.	V.TOTAL	BC, ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	PIS	COFINS
574549 - EXT TOM ELEFANTE SO TOMATE PT 300G	20029000	060	5405	UN	6,0000	9,99	0,00	59,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,99	4,56
11976 - BISC CHIODI POLVILHO ESCALDADO KG	19059090	060	5405	KG	4,6840	31,90	0,00	149,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,47	11,3
13338 - BISC CHIODI QUEIJO KG	19059090	060	5405	KG	5,0060	31,90	0,00	159,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,63	12,1
576383 - SUCO TIAL 100 S AC 200M UVA PERA	20096100	060	5405	UN	268,0000	3,49	0,00	935,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,4	71,0
467797 - BANANINHA CREMOSA FAMOSO S ACUC 30G	20079990	060	5405	UN	268,0000	1,99	0,00	533,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,80	40,5
168151 - OLEO SOJA LIZA PET 900ML	15079011	060	5405	UN	8,0000	8,99	0,00	71,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
242066 - ACUCAR CRISTAL BRUCUCAR 5KG	17019900	060	5405	UN	1,0000	15,99	0,00	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
128872 - MANTEIGA COTOCHES 1 QUALIDADE 500G	04051000	060	5405	UN	4,0000	28,99	0,00	115,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
876025 - AZ COCINERO EXT VIRGEM PET 500ML	15092000	060	5405	UN	1,0000	39,99	0,00	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
283885 - CONDIM ALHEIRO LOURO FOLHA 5G	09109900	060	5102	UN	4,0000	1,99	0,00	7,96	7,96	1,43	0,00	18,0	0,00	0,13	0,60
192316 - VINAGRE TOSCANO 750ML MACA	22090000	000	5102	UN	4,0000	8,99	0,00	35,96	35,96	6,47	0,00	18,0	0,00	0,59	2,73
201018 - SAL REFINADO MARLIN 1KG	25010020	000	5102	UN	3,0000	1,79	0,00	5,37	5,37	0,37	0,00	7,00	0,00	0,09	0,41
347761 - CONDIM ALHEIRO OREGANO 150G	12119010	000	5102	UN	1,0000	11,99	0,00	11,99	11,99	2,15	0,00	18,0	0,00	0,20	0,91
565349 - AVEIA FLOCOS S GLUTEN WOLFS 150G	11041200	000	5102	UN	1,0000	9,49	0,00	142,35	142,35	25,62	0,00	18,0	0,00	2,35	10,8
214674 - UVA PASSA LA VIOLETERA ESC S S 200G	08062000	000	5102	UN	10,0000	7,79	0,00	77,90	77,90	14,02	0,00	18,0	0,00		
165303 - MILHO PIPOCA PACHA TP1 500G	10059010	060	5102	UN	9,0000	3,59	0,00	17,95	17,95	3,23	0,00	18,0	0,00	0,30	1,36
139120 - LEITE PO ITAMBE INTEG INST PCT 400G	04029010	060	5405	UN	50,0000	19,99	0,00	999,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
159135 - LEITE LV ITAMBE 1LT INTEGRAL	04029010	060	5102	UN	24,0000	5,69	0,00	136,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
121705 - ARROZ CAMIL L FINO BRANCO TP1 5KG	10063020	060	5102	UN	5,0000	21,99	0,00	109,95	109,95	7,69	0,00	7,00	0,00		
152921 - FUBA MIMOSO FINO SINHA 1KG	10220000	000	5405	UN	6,0000	3,79	0,00	22,74	22,74	1,59	0,00	7,00	0,00		
581530 - CACAU PO 100 MELKEN 500G	18050000	000	5102	UN	6,0000	49,99	0,00	299,94	299,94	53,98	0,00	18,0	0,00	4,95	22,8
129787 - CAFE TRES CORAC 500G TRADIC	09015010	000	5102	UN	2,0000	35,98	0,00	71,96	71,96	5,03	0,00	7,00	0,00		
156745 - CANJICUINHA PACHA 500G	11031300	000	5102	UN	6,0000	2,49	0,00	14,94	14,94	2,68	0,00	18,0	0,00		
161558 - MAC STA AMAL OVOS 500G AVE MARIA	19021100	060	5405	UN	10,0000	4,99	0,00	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
403580 - IOG ITAMBE NATURAL MILK 450G INTEGR	04032000	060	5405	UN	12,0000	11,99	0,00	143,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
892957 - FERM BIO INST FLEISCHMANIN 10G	21023000	000	5102	UN	2,0000	1,69	0,00	3,38	3,38	0,60	0,00	18,0	0,00	0,06	0,26
338868 - FEIJAO CARIOCA GALANTE TP1 1KG	07133399	040	5102	UN	20,0000	8,99	0,00	179,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
161688 - MAC STA AMAL OVOS 500G FIDELINHO 10	19021100	060	5405	UN	8,0000	4,99	0,00	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
162111 - MAC VILMA OVOS 500G LETRINHAS	19021100	060	5405	UN	6,0000	4,99	0,00	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
161626 - MAC STA AMAL OVOS 500G ESPAGUETIN 9	19021100	060	5405	UN	4,0000	4,99	0,00	19,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
150156 - FAR TRIGO DONA BENTA ESPECIAL 1KG	11010010	000	5102	UN	3,0000	5,59	0,00	16,77	16,77	1,17	0,00	7,00	0,00		
1038 - ALHO GRANEL KG	07032090	040	5102	KG	5,0000	19,99	0,00	99,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1304 - LEGUME PEPINO COMUM KG	07070000	040	5102	KG	2,0000	6,99	0,00	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6606 - FOLHOSOS COUVE UN	07049000	040	5102	UN	4,0000	2,49	0,00	9,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		Assinatura	
18.00% - 612,37 110,18 7.00% - 226,79 15,85 ISENTOS - 440,25 - Trib aprox R\$: 624,46 Federal e 639,22 Estadual Fonte: IBPT -		Assinatura	

Proposta Comercial - Orçamento



AQUI TUDO É MAIS BARATO!!!

Supermercado Campos Sá

VENDEDOR: Fredson Rodrigues

RAZÃO SOCIAL: SUPERMERCADO CAMPOS SÁ LTDA

CNPJ: 25.322.199/0001-03

CONTATO: (31) 3392-8159

ENDEREÇO: RUA VC5, 157 - NOVA CONTAGEM/MG. CEP: 32050-070

DATA:

23/10/2025

CLIENTE:	ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO		
ENDEREÇO:	RUA SANTA CRUZ,205	BAIRRO: ESTALEIRO	MUNICIPIO:CONTAGEM
CNPJ:	23.850.860/0001-10	TELEFONE: (31) 3351-8607	ESTADO: MG

QUANTIDADE	MEDIDA	PRODUTO	MARCA	PREÇO UND	VALOR TOTAL
6	UN	EXTRATO TOMATE ELEFANTE SÓ TOMATE PT 300G	ELEFANTE	R\$ 9,99	R\$ 59,94
4,684	KG	BISCOITO CHIODI POLVILHO ESCALDADO	CHIODI	R\$ 31,90	R\$ 149,42
5,006	KG	BISCOITO CHIODI POLVILHO QUEIJO	CHIODI	R\$ 31,90	R\$ 159,69
268	UN	SUCO TIAL 100% S AÇUCAR UVA PERA TP 200ML	TIAL	R\$ 3,49	R\$ 935,32
268	UN	BANANINHA CREMOSA FAMOSO S AÇUCAR 30G	FAMOSO	R\$ 1,99	R\$ 533,32
8	UN	OLEO SOJA LIZA PET 900ML	LIZA	R\$ 8,99	R\$ 71,92
1	UN	AÇUCAR CRISTAL BRUÇUCAR 5KG	BRUÇUCAR	R\$ 15,99	R\$ 15,99
4	UN	MANTEIGA COTOCHES 1 QUALIDADE PT 500G	COTOCHES	R\$ 28,99	R\$ 115,96
1	UN	AZEITE COCINERO EXTRA VIRGEM PET 500ML	COCINERO	R\$ 39,99	R\$ 39,99
4	UN	CONDIMENTO ALHEIRO LOURO FOLHA 5G	ALHEIRO	R\$ 1,99	R\$ 7,96
4	UN	VINAGRE TOSCANO MAÇA 750ML	TOSCANO	R\$ 8,99	R\$ 35,96
3	UN	SAL REFINADO MARLIM 1KG	MARLIM	R\$ 1,79	R\$ 5,37
1	UN	CONDIMENTO ALHEIRO OREGANO 150G	ALHEIRO	R\$ 11,99	R\$ 11,99
15	UN	FARINHA AVEIA WOLFS SEM GLUTEN 150G	WOLFS	R\$ 9,49	R\$ 142,35
10	UN	UVA PASSAS LA VIOLETERA S SEMENTE 200G	LA VIOLETERA	R\$ 7,79	R\$ 77,90
5	UN	MILHO PIPOCA PACHA TP1 500G	PACHA	R\$ 3,59	R\$ 17,95
50	UN	LEITE PO ITAMBÉ INTEGRAL INSTANEO PCT 400G	ITAMBÉ	R\$ 19,99	R\$ 999,50
24	UN	LEITE LONGA VIDA ITAMBÉ INTEGRAL TP 1LT	ITAMBÉ	R\$ 5,69	R\$ 136,56
5	UN	ARROZ CAMIL LONGO FINO BRANCO TP 1 5KG	CAMIL	R\$ 21,99	R\$ 109,95
6	UN	FUBA MIMOSO FINO SINHA 1KG	SINHA	R\$ 3,79	R\$ 22,74
6	UN	CACAU PO 100% MELKEN 500G	MELKEN	R\$ 49,99	R\$ 299,94
2	UN	CAFE TRÊS CORAÇÕES TRADICIONAL 500G	TRÊS CORAÇÕES	R\$ 35,98	R\$ 71,96
6	UN	CANJQUINHA PACHA 500G	PACHA	R\$ 2,49	R\$ 14,94
10	UN	MAC STA AMAL OVOS AVE MARIA 500G	STA AMALIA	R\$ 4,99	R\$ 49,90
12	UN	IOG ITAMBE NATURAL MILK INTEGRAL 450G	ITAMBE	R\$ 11,99	R\$ 143,88
2	UN	FERMENTO BIO INSTANTANEO FLEISCHMANIN 10G	FLEISCHMANIN	R\$ 1,69	R\$ 3,38
20	UN	FEIJAO CARIOCA GALANTE TP1 1KG	GALANTE	R\$ 8,99	R\$ 179,80
8	UN	MAC STA AMALIA OVOS FIDELINHO 10 500G	SANTA AMALIA	R\$ 4,99	R\$ 39,92
6	UN	MAC VILMA OVOS LETRINHAS 500G	VILMA	R\$ 4,99	R\$ 29,94
4	UN	MAC STA AMALIA OVOS ESPAGUETINHO 9 500G	STA AMALIA	R\$ 4,99	R\$ 19,96
3	UN	FARINHA TRIGO DONA BENTA ESPECIAL 1KG	DONA BENTA	R\$ 5,59	R\$ 16,77
5	KG	ALHO GRANEL		R\$ 19,99	R\$ 99,95
2	KG	LEGUME PEPINO COMUM		R\$ 6,99	R\$ 13,98
4	UN	FOLHOSOS COUVE		R\$ 2,49	R\$ 9,96

PROPOSTA VÁLIDA POR 20 DIAS

TOTAL: R\$ 4.644,06

PAGAMENTO AVISTA

25.322.199/0001-03

SUPERMERCADO
CAMPOS SÁ LTDA

RUA VC 5 N° 157 - NOVA CONTAGEM
CONTAGEM - MG CEP 32050-070

Ass.:

Contagem, 23 de Outubro de 2025



SUPERMECADO SIQUEIRA CAMPO LTDA-ME
CNPJ: 03.247.445-0001/69 INSC:1860292490065
END: AV. VP1 N°2504 NOVA CONTAGEM/MG
CEP:32050-030 TEL: 3392-8062
Vendedor - Carlinhos

Data: 23/10/2025

Orçamento

CLIENTE: ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

TELEFONE: (31) 3356-96-18

ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, 205 BAIRRO: ESTALEIRO MUNICIPIO: CONTAGEM

Quantidade	Peso/Uni	MARCA	PRODUTO	Valor Item	Valor Total
6	UN	ELEFANTE	EXTRATO ELEFANTE SÓ TOMATE PT 300G	R\$ 10,29	R\$ 61,74
4,684	KG	CHIODI	BISCOITO POLVILHO ESCALDADO CHIODI	R\$ 31,99	R\$ 149,84
5,006	KG	CHIODI	BISCOITO POLVILHO QUEIJO CHIODI	R\$ 31,99	R\$ 160,14
268	UN	TIAL	SUCO TIAL 100 S AÇUCAR UVA PERA 200ML	R\$ 3,59	R\$ 962,12
268	UN	FAMOSO	BANANINHA CREMOSA FAMOSO S AÇUCAR 30G	R\$ 1,89	R\$ 506,52
8	UN	LIZA	OLEO SOJA LIZA 900ML	R\$ 8,89	R\$ 71,12
1	UN	BRUÇUCAR	AÇUCAR BRUÇUCAR 5KG	R\$ 16,99	R\$ 16,99
4	UN	COTOCHES	MANTEIGA COTOCHES 500G	R\$ 29,99	R\$ 119,96
1	UN	COCINERO	AZEITE COCINERO EXTRA VIRGEM 500ML	R\$ 38,99	R\$ 38,99
4	UN	ALHEIRO	CONDIMENTO LOURO FOLHA ALHEIRO 5G	R\$ 1,79	R\$ 7,16
4	UN	TOSCANO	VINAGRE TOSCANO MAÇA 750ML	R\$ 8,98	R\$ 35,92
3	UN	MARLIM	SAL REFINADO MARLIM 1KG	R\$ 1,69	R\$ 5,07
1	UN	ALHEIRO	CONDIMENTO OREGANO ALHEIRO 150G	R\$ 11,89	R\$ 11,89
15	UN	WOFs	FARINHA AVEIA WOLFS S GLUTEN 150G	R\$ 9,59	R\$ 143,85
10	UN	LA VIOLETERA	UVA PASSAS LA VIOLETERA SEM SEMENTE 200G	R\$ 7,69	R\$ 76,90
5	UN	PACHA	MILHO PIPOCA PACHA 500G	R\$ 3,49	R\$ 17,45
50	UN	ITAMBE	LEITE PO ITAMBÉ INTEGRAL INSTANEO 400G	R\$ 20,69	R\$ 1.034,50
24	UN	ITAMBE	LEITE LONGA VIDA ITAMBÉ INTEGRAL 1LT	R\$ 5,59	R\$ 134,16
5	UN	CAMIL	ARROZ CAMIL TP 1 5KG	R\$ 22,99	R\$ 114,95
6	UN	SINHA	FUBA MIMOSO FINO SINHA 1KG	R\$ 3,69	R\$ 22,14
6	UN	MELKEN	CACAU PO 100 MELKEN 500G	R\$ 49,99	R\$ 299,94
2	UN	TRÊS CORAÇÕES	CAFE TRÊS CORAÇÕES TRADICIONAL 500G	R\$ 34,99	R\$ 69,98
6	UN	PACHA	CANJQUINHA PACHA 500G	R\$ 2,59	R\$ 15,54
10	UN	SANTA AMALIA	MASSA SANTA AMALIA OVOS AVE MARIA 500G	R\$ 5,19	R\$ 51,90
12	UN	ITAMBE	IOG ITAMBE NATURAL MILK INTEGRAL 450G	R\$ 11,79	R\$ 141,48
2	UN	FLEISCHMANIN	FERMENTO BIO INSTANTANEO FLEISCHMANIN 10G	R\$ 1,79	R\$ 3,58
20	UN	GALANTE	FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG	R\$ 8,79	R\$ 175,80
8	UN	SANTA AMALIA	MASSA SANTA AMALIA OVOS FIDELINHO 10 500G	R\$ 5,19	R\$ 41,52
6	UN	VILMA	MASSA VILMA OVOS LETRINHAS 500G	R\$ 5,19	R\$ 31,14
4	UN	SANTA AMALIA	MASSA SANTA AMALIA OVOS ESPAGUETINHO 9 500G	R\$ 5,19	R\$ 20,76
3	UN	DONA BENTA	FARINHA TRIGO DONA BENTA ESPECIAL 1KG	R\$ 5,49	R\$ 16,47
5	KG		ALHO NACIONAL	R\$ 21,99	R\$ 109,95
2	KG		PEPINO COMUM	R\$ 6,29	R\$ 12,58
4	UN		COUVE	R\$ 2,39	R\$ 9,56
TOTAL					R\$ 4.691,61

OBSERVAÇÃO:

Proposta valida por 20 dias,pagamento avista

03.247.445/0001-69
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
B. Nova Contagem Cep 32050-030
CONTAGEM - MG

RESPONSÁVEL



ORÇAMENTO

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

Telefone: (31) 3392-8145

Endereço: Rua VL 6 N 86 Nova Contagem / Contagem

Vendedor: Tiago Gomes Paraguai

Validade da Proposta: 20 dias

PAGAMENTO A VISTA

RELAÇÃO DE PRODUTOS

Descrição	Marca	Quant	Peso	Valor Unit	Valor Total
EXTRATO TOMATE ELEFANTE SÓ TOMATE PT 300G	ELEFANTE	6	UN	R\$ 10,19	R\$ 61,14
BISC CHIODI POLVILHO ESCALDADO	CHIODI	4,684	KG	R\$ 30,99	R\$ 145,16
BISC CHIODI POLVILHO QUEIJO	CHIODI	5,006	KG	R\$ 30,99	R\$ 155,14
SUCO TIAL S/A 100 UVA PERA 200ML	TIAL	268	UN	R\$ 3,59	R\$ 962,12
BANANINHA FAMOSO S ACUCAR 30G	FAMOSO	268	UN	R\$ 2,09	R\$ 560,12
OLEO SOJA LISA 900ML	LISA	8	UN	R\$ 7,99	R\$ 63,92
ACUCAR CRISTAL BRUCUCAR 5KG	BRUCUCAR	1	UN	R\$ 15,49	R\$ 15,49
MANTEIGA COTOCHES QUALIDADE 500G	COTOCHES	4	UN	R\$ 29,99	R\$ 119,96
AZEITE EXT VIRGEM COCINERO 500ML	COCINERO	1	UN	R\$ 38,99	R\$ 38,99
LOURO FOLHA ALHEIRO 5G	ALHEIRO	4	UN	R\$ 1,79	R\$ 7,16
VINAGRE MACA TOSCANO 750ML	TOSCANO	4	UN	R\$ 8,99	R\$ 35,96
SAL MARLIM 1KG	MARLIM	3	UN	R\$ 1,69	R\$ 5,07
OREGANO ALHEIRO 150G	ALHEIRO	1	UN	R\$ 11,99	R\$ 11,99
FARINHA AVEIA S GLUTEN WOLFS 150G	WOLFS	15	UN	R\$ 9,99	R\$ 149,85
UVA PASSAS S/S LA VIOLETERA 200G	LA VIOLETERA	10	UN	R\$ 7,99	R\$ 79,90
MILHO PIPOCA PACHA 500G	PACHA	5	UN	R\$ 3,79	R\$ 18,95
LEITE EM PO INTERNAL INS ITAMBE 400ML	ITAMBE	50	UN	R\$ 20,49	R\$ 1.024,50
LEITE INTEGRAL ITAMBE 1LT	ITAMBE	24	UM	R\$ 5,79	R\$ 138,96
ARROZ CAMIL BRANCO 5KG	CAMIL	5	UM	R\$ 22,99	R\$ 114,95
FUBA MIMOSO SINHA 1KG	SINHA	6	UN	R\$ 3,89	R\$ 23,34
CACAU PO 100 MELKEN 500G	MELKEN	6	UN	R\$ 50,49	R\$ 302,94
CAFÉ 3CORACAO 500G TRADIC	3CORACAO	2	UN	R\$ 32,99	R\$ 65,98
CANJQUINHA PACHA 500G	PACHA	6	UN	R\$ 2,69	R\$ 16,14
MACARRAO SANTA AMALIA 500G AVE MARIA	SANTA AMALIA	10	UN	R\$ 4,89	R\$ 48,90
IOG ITAMBE NATURAL MILK 450G INTEG	ITAMBE	12	UN	R\$ 12,29	R\$ 147,48
FERM BIO INST FLEISCHMANIN 10G	FLEISCHMANIN	2	UN	R\$ 1,99	R\$ 3,98
FEIJAO CARIOCA GALANTE 1KG	GALANTE	20	UN	R\$ 8,99	R\$ 179,80
MACARRAO SANTA AMALIA 500G FIDELINHO 10	SANTA AMALIA	8	UN	R\$ 4,89	R\$ 39,12
MACARRAO VILMA 500G LETRINHAS	VILMA	6	UN	R\$ 4,99	R\$ 29,94
MACARRAO SANTA AMALIA 500G ESPAGUETINHO 9	SANTA AMALIA	4	UN	R\$ 4,89	R\$ 19,56
FARINHA TRIGO ESPECIAL DONA BENTA 1KG	DONA BENTA	3	UN	R\$ 5,99	R\$ 17,97
ALHO GRANEL		5	KG	R\$ 20,99	R\$ 104,95
PEPINO COMUM		2	KG	R\$ 7,99	R\$ 15,98
COUVE		4	UN	R\$ 2,29	R\$ 9,16
				TOTAL:	R\$ 4.734,56

Contagem, 24/10/2025

22 048.243/0001-32
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
Rua: VL 6, Nº 86
B: Nova Contagem - Cep: 32.260.970
CONTAGEM - MG



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 25.322.199/0001-03

Certidão nº: 64329402/2025

Expedição: 28/10/2025, às 11:21:16

Validade: 26/04/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **25.322.199/0001-03**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 25.322.199/0001-03
Razão Social: SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA ME
Endereço: RUA VC 5 157 / NOVA CONTAGEM / CONTAGEM / MG / 32210-550

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 24/10/2025 a 22/11/2025

Certificação Número: 2025102404090273482304

Informação obtida em 28/10/2025 11:23:46

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: **www.caixa.gov.br**



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA
CNPJ: 25.322.199/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 11:45:53 do dia 27/10/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 25/04/2026.

Código de controle da certidão: **DB6F.17F8.F2DB.BFBE**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.